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ОУ „ ДЕНЧЕ ДЕЈАНОСКИ“ МЕСТО – МАВРОВИ АНОВИ



ПРЕГЛЕД

На вкупниот број на ученици за крајот на 
 Учебната 2022/23 година


	
Одделение

	Македонски
јазик
	Албански
Јазик
	
ВКУПНО

	
	м
	Ж
	се
	М
	Ж
	Се
	М
	ж
	Се

	I
	2
	/
	2
	1
	1
	2
	3
	1
	  4

	II
	2
	/
	2
	/
	/
	/
	 2
	/
	  2

	III
	1
	/
	1
	/
	/
	/
	 1
	/
	1

	IV
	2
	4
	6
	/
	1
	1
	2
	5
	7

	V
	1
	  1
	2
	1
	/
	1
	2
	1
	3

	I-V
	8
	5
	13
	2
	 2
	 4
	10
	7
	17

	VI
	2
	/
	2
	/
	1
	 1
	2
	1
	   3

	VII
	2
	/
	2
	/
	1
	 1
	2
	1
	3

	VIII
	1
	2
	3
	/
	/
	/
	1
	2
	3

	IX
	2
	1
	3
	/
	1
	1
	2
	2
	4

	VI- IX
	7
	3
	11
	/
	3
	3
	7
	6
	13

	I-IX
	15
	8
	23
	2
	5
	7
	17
	13
	30





























ПРЕГЛЕД

На изостанците на учениците за крајот на 
Учебна 2022/23 година







	Наставен 
јазик
	
Одд.
	
I
	
II
	
III
	
IV
	
V-
	
VI
	
VII
	
VIII
	
IX
	
Се

	

Македонски 
јазик


	
Оправдани
	
/
	
/
	
/
	
18
	
    /  
	
24
	
1
	
/
	
52
	
95

	
	
Неоправдани 
	
/
	
/
	
/
	
/
	
    /
	
/
	
/
	
4
	
7
	
 11

	
	
Се 
	
/
	
/
	
  /
	
18
	
/
	
24
	
1

	
4
	
  59
	
106

	

Албански 
јазик


	
Оправдани 
	

	
/
	
/
	
/
	/

	
/
	/
    
	
/
	/
   
	
/

	
	
Неоправдани 
	

	
/
	
/
	
/
	/

	
/
	/

	
/
	/

	
/

	
	
Се 
	

	
/
	
/
	
/
	/

	
/
	
/
	
/
	/

	
/























ПРЕГЛЕД 

На поведението на учениците за крајот на   
 учебната 2022/23 година
	


	
              ОДДЕЛЕНИЕ




ОДДЕЛЕНИЕ


	

Македонски наставен
Јазик
	

Албански наставен
Јазик
	

Вкупно


	
	
Примерно

	

Добро 

	
Незадоволително





	
Примерно
	
Добро
	
Незадоволително
	
Примерно
	
Добро

	
Незадоволително

	I
	2
	
	
	2
	
	
	4
	
	

	II
	2
	
	
	/
	
	
	2
	
	

	III
	1
	
	
	/
	
	
	1
	
	

	IV
	6
	
	
	1
	
	
	7
	
	

	V-
	2
	
	
	1
	
	
	3
	
	

	VI
	2
	
	
	1
	
	
	3
	
	

	VII
	2
	
	
	1
	
	
	3
	
	

	VIII
	3
	
	
	/
	
	
	3
	
	

	IX
	3
	
	
	1
	
	
	4
	
	

	Вкупно
	23
	
	
	7
	
	
	30
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ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ„ДЕНЧЕ ДЕЈАНОСКИ“МЕСТО:МАВРОВИ АНОВИ,МАВРОВО,ВРБЕН

ПРЕГЛЕД
На општиот успех за крајот на учебната на Македонски наставен јазик 2022/23 година

	
Одделение


	Вкупно
	1
	2
	3
	4
	

Вкупно
	1
	2
	3
	4
	Средна оценка

	
	
Ученици
	
одлични
	
Мн.добри
	
Добри
	
доволни
	
	
Со 1 сл.
	
Со 2 сл.
	Со 3 и повеќе
Слаби
	
	

	
	
м
	
ж
	
вк.
	
Бр.
	
%
	
Бр.
	
%
	
Бр.
	
%
	
Бр.
	
%
	
Бр
	
%
	
Бр
	
%
	
Бр.
	
%
	
Бр.
	
%
	Не
оцен.
	Опис.
оцен.
	

	I
	2
	/
	  2   
	

УЧЕНИЦИТЕ
	

СЕ
	

ОПИСНО ОЦЕНЕТИ
	

	II
	2
	/
	  2      
	
	
	
	

	III
	1
	/
	1
	
	
	
	

	IV
	2
	4
	6
	1
	25%
	1
	25%
	2
	50%
	
	
	4
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.75

	V
	1
	1
	2
	1
	50%
	1
	50%
	
	
	
	
	2
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,5

	
I-V
	
   8
	
5
	
  12  
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,1

	VI
	2
	/
	2
	
	
	
	
	1
	50%
	1
	50%
	2
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	2,76

	VII
	2
	  /
	2
	1
	50%
	
	
	1
	50%
	
	
	2
	100%   
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,8

	VIII
	1
	  2
	3
	2
	66.6%
	
	
	1
	33,3%
	
	
	3
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,3

	IX
	2
	  1
	3
	2
	66.6%
	
	
	1
	33.3%
	
	
	3
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	  4.40

	VI-IX
	6
	3
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.81

	     I-IX

	 
 14
	
8
	  
  23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.91





ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ„ДЕНЧЕ ДЕЈАНОСКИ“МЕСТО:НИСТРОВО И ДУФ

ПРЕГЛЕД
За крајот на учебната на
[bookmark: _GoBack]                                                                          Албански наставен јазик 2022/23 година

	
Одделение


	Вкупно
	1
	2
	3
	4
	

Вкупно
	1
	2
	3
	4
	Средна оценка

	
	
Ученици
	
Одлични
	
Мн.добри
	
добри
	
доволни
	
	
Со 1 сл.
	
Со 2 сл.
	Со 3 и повеќе
слаби
	
	

	
	
м
	
ж
	
вк.
	
Бр.
	
%
	
Бр.
	
%
	
Бр.
	
%
	
Бр.
	
%
	
Бр
	
%
	
Бр
	
%
	
Бр.
	
%
	
Бр.
	
%
	Не
оцен.
	Опис.
оцен.
	

	I
	1
	1
	2
	

УЧЕНИЦИТЕ
	

СЕ
	

ОПИСНО ОЦЕНЕТИ
	

	II
	/
	/
	/
	
	
	
	

	III
	/
	/
	/
	
	
	
	

	IV
	/
	1
	1
	1
	100%
	
	
	
	
	
	
	1
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,0

	V-
	1
	/
	1
	1
	100%
	
	
	
	
	
	
	1
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,0

	
I-V
	2
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	    5

	VI
	/
	1
	1
	1
	100%
	
	
	
	
	
	
	1
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	VII
	/
	1
	 1
	
	
	
	
	
	
	1
	100%
	1
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	2.47

	VIII
	/
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IX
	/
	1
	1
	
	
	
	
	1
	100%
	
	
	1
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	2.83

	V-IX
	/
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,43

	    I-IX
	2
	5
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4








